SEGUNDA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2024 )) WWW.ESHOJE.COM.BR )) BIANCA@ESHOJE.COM.BR )) ANUNCIE: (27) 2180-0678  PAG.1

PUBLICAÇÃO LEGAL
EDITAIS • COMUNICADOS • BALANÇOS • CONVENÇÕES • PRESTAÇÕES DE CONTASEDITAIS • COMUNICADOS • BALANÇOS • CONVENÇÕES • PRESTAÇÕES DE CONTAS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

A Câmara Municipal de Linhares, por
meio de seu Agente de Contratação
e equipe de apoio, torna pública a
realização de Licitação, conforme a
Lei nº 14.133/2021, Lei Comple-
mentar nº 123/2006, nº 147/2014
e suas alterações a saber: Pregão
Eletrônico Nº 004/2024 Para
Registro de Preço (Exclusivo
ME/EPP), do tipo MAIOR DESCON-
TO, objetivando a contratação de
empresa especializada na presta-
ção de serviços de fornecimento e
gerenciamento de vale-alimenta-
ção, por meio de cartão magnético
com chip para atender as deman-
das da câmara municipal de Linha-
res, em conformidade com o Pro-
c e s s o  A d m i n i s t r a t i v o  n º
642/2024. A sessão de disputa
terá início às 09h do dia 18 de
junho de 2024.
Os Editais poderão ser adquiridos
na Câmara Municipal de Linhares
ou solicitados via e-mail licitacao@
camaralinhares.es.gov.br, ou pelo
site https://www.camaralinhares.
es.gov.br/transparencia/licitacao,
bem como no Portal de Compras
Públicas (www.portaldecompras-
publicas.com.br).
Demais informações serão forneci-
das pelo Agente de Contratação e
Equipe de Apoio, nos endereços
supra citados e/ou pelo WhatsA-
pp/telefone (27) 3372-6516, no
horário de 08h às 17h.
C ó d .  C i d a d E S :
2024.042L0200001.02.0003

Linhares-ES, 29 de maio de 2024.
Sarah Silva Rossi

Agente de Contratação - CML

COMUNICADO
CALYPIO DE SIQUEIRA ROCHA
JÚNIOR torna público que reque-
reu da SEMMA - VIANA, ES através
do processo admin 9446/2024 a
LAU, para a atividade de 21.04 -
TERRAPLANAGEM, na localidade
de BR 101, EM FRENTE AO ANTI-
GO POSTO FLECHA - 0 - BOM
PASTOR, Viana ES - 29135-000.

COMUNICADO
FERTAK COMERCIO E IMPORTACAO
LTDA, CNPJ N°.12.449.448/0001-76,
torna público que OBTEVE da SEM-
MA ,  através do Processo nº
70063/2023, a Licença Municipal
de Regularização (LMR), para a ati-
vidade de “Estocagem, armaze-
namento ou depósito de cargas
gerais, com atividade de manu-
tenção de equipamentos”, na lo-
calidade de Avenida Talma Rodri-
gues Ribeiro, 1765, Galpão 01A
– Portal de Jacaraípe, Município
da Serra – ES.

ABANDONO DE EMPREGO
Empresa: VISTA MATA DA SERRA,
inscrita no CNPJ 37.821.372/0001-
99. Solicita o comparecimento de
seu funcionário o Sr. KLEITON
SANTOS DE ALBUQUERQUE, PIS
206.03900.64.4, no prazo de 48
horas, sob pena de não o fazendo
ser enquadrado no Art. 482, Letra I da CLT.
SERRA (ES), 03 de JUNHO de 2024.

https://eshoje.com.br/noticias/publicacao-legal/

Contato:
bianca@eshoje.com.br
27 2180-0678

sarah.rossi
Realce